

Fastställd av Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa 2020-11-03

Riktlinjer för läger- och kursverksamhetsbidrag till funktionshinderorganisationer

Dessa riktlinjer utgör komplement till det övergripande regelverket för Region Hallands bidragsgivning till distriktsorganisationer fastställt av Regionstyrelsen 2020-04-08.

Syfte med bidraget

Syftet med bidraget är att stödja genomförandet av läger och kursverksamhet som funktionshinderorganisationer anordnar.

Bidrag och bidragsändamål

Funktionshinderorganisationer som anordnar lägerverksamhet, konferenser eller kurser för sina medlemmar kan få bidrag från Region Halland. Bidrag för lägerverksamhet kan beviljas både till lokal- eller länsförening inom Halland samt till riksorganisation förutsatt att lägerverksamheten är öppen för medlemmar bosatta i Halland. Bidrag kan också beviljas till Hallands Parasportförbunds lägerverksamhet. Det ska alltid finnas en egenavgift för den enskilde deltagaren. Bidragets storlek baseras på i ansökan angivna uppgifter om bland annat egenavgiftens storlek, programupplägg (ingår till exempel undervisning i fakta kring sjukdom/funktionsnedsättning) samt om medicinsk personal medverkar vid lägervistelsen.

Kriterier för att kunna få bidrag

Lokal- eller länsnivå

Bidragsberättigad organisation är

- inom länet verksam länsorganisation eller lokalorganisation som är ansluten till ett riksförbund för den/de diagnosgrupper som innefattas i organisationens verksamhet. Riksförbundet ska vara godkänt och få statsbidrag, som funktionshinderorganisation, av Socialstyrelsen.

- funktionshinderorganisationer (enligt ovan kriterier) verksamma över flera län, förutsatt att de bedriver verksamhet för personer bosatta i Halland.
- Hallands Parasportförbund.

Riksnivå

Riksförbundet ska vara godkänt och få statsbidrag, som funktionshinderorganisation, av Socialstyrelsen. Ansökan avser kostnad för medlem bosatt i Halland. Bidrag beviljas för deltagare samt i vissa fall för en anhörig. Bidragets storlek baseras på i ansökan angivna uppgifter om bland annat egenavgiftens storlek, programupplägg (ingår till exempel undervisning i fakta kring sjukdom/ funktionsnedsättning) samt om medicinsk personal medverkar vid lägervistelsen.

Uppföljning

Bidraget utbetalas efter lägrets/kursens genomförande och redovisning av antal deltagare.

Ansökningsförfarande

Ansökan om bidrag till görs löpande under året.

Beslut

Beslut ombidrag fattas löpande under året.